TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº.: 000001-25 – CC; 
MODALIDADE: Concorrência; 
TIPO: Menor Preço Por Item; 
OBJETO: Aquisição de Materiais de Higienes Limpeza; e 
VALOR: R$ 189.335,40 (cento e oitenta e nove mil e trezentos e trinta e cinco reais e quarenta 

centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos da Resolução Sesc/DN de nº 1.593/2024, considerando o 
posicionamento final exarado pela CPL, o Processo Licitatório para a contratação com a empresa 
do segmento de limpeza, em conformidade com Edital e seus anexos, tendo como vencedoras

[...]

M R NEVES PEREIRA 14.979.440/0001-47 R$ 21.400,00 
SANTA HELENA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 53.823.871/0001-71 R$ 35.495,00 
DISTRIBUIDORA EBENEZER LTDA 26.775.416/0001-75 R$ 18.750,00 

COM O VALOR TOTAL DE  R$ 189.335,40 

Totalizando o presente processo em R$ 189.335,40 (cento e oitenta e nove mil e trezentos e trinta 

e cinco reais quarenta centavos). 

Palmas/TO, 24 de maio de 2025. 

Assinatura eletrônica                                                                                   Assinatura eletrônica 

Itelvino Pisoni 
Presidente do CR/DR do Sesc – TO